Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº 0/33 ,! O G

Ao
Exmo. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a
fim de que o mesmo providencie a reforma do passeio da Rua Maciel entre os números
264 a 462, bairro Alto da Cruz.

Sala das Sessões, em 1Q de-junho de 2006.

ob PrélSIC"" .7:- .. .

::. b~~O'~~~otr~ {v' .e.

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,